



**OSAKUNTIEN YHTEISVALTUUSKUNTA –
NATIONERNAS SAMDELEGATION RY**

STRATEGIA 2022–2026

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021



I NYKYTILA JA STRATEGIAN TARKOITUS

Osakuntien yhteisvaltuuskunta – Nationernas Samdelegation ry (OYV) on osakuntien yhteistyöelin, jonka jäseniä ovat kaikki yliopistolain 47 §:ssä tarkoitetut osakunnat eli 15 Helsingin yliopiston osakuntaa ja Aalto-yliopiston Teknologföreningen. OYV toimii osakuntien yhdyssiteenä, valvoo osakuntien etua, järjestää tapahtumia osakuntalaisille ja ohjaa osakuntien yhteistä jäsenrekrytointia. Muita toiminnan muotoja ovat tutkimus, koulutus ja viestintä.

Strategia on tarkoitettu OYV:n toimintaa ohjaavaksi asiakirjaksi ja työkaluksi OYV:n hallitukselle. Strategian avulla määritellään toiminnan painopisteitä ja tavoitteita toimintasuunnitelmaa pidemmällä aikavälillä. Strategiassa määritellään OYV:n arvot, jotka toimivat pohjana strategiassa esitellyille visiolle ja tavoitteille.

Strategian voimassaolokausi on 2022–2026. Hallitus seuraa strategian toteutumista vuosittain toimintakertomuksen yhteydessä strategiassa määriteltyjen mittarien avulla. Vastuu seurannasta on hallituksen puheenjohtajalla. Kauden loppupuolella tarkastellaan strategian onnistumista ja aloitetaan seuraavan strategian valmistelu niin, että se on valmis seuraavan strategiakauden alussa vuonna 2027.

Strategiatoimikunta toimittaa strategian mukana liitteen, jossa taustoitetaan strategian valmistelua ja siinä käytettäviä termejä. Liite sisältää myös toimikunnan kuvauksia OYV:n toiminnasta tulevia OYV:n toimijoita varten.

II ARVOT

Osakuntien yhteisvaltuuskunnan toimintaa ohjaavat arvot kaksikielisyys, poikkitieteellisyys ja yhteisöllisyys.

KAKSIKIELISYYS

OYV on kaksikielinen järjestö, yhdistyksen kielet ovat suomi ja ruotsi. OYV kannustaa osakuntia elävään kaksikielisyyteen. Tavoitteena on, että OYV:n toiminta ja viestintä on kaksikielistä.

POIKKITIETEELLISYYS

Ystävyyttä yli korkeakoulurajojen. Osakunnat ovat poikkitieteellisiä opiskelijayhteisöjä, jotka keräävät erilaisia, eri ikäisiä ja eri alojen opiskelijoita yhteen.



OYV:N STRATEGIA VUOSILLE 2022-2026

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

YHTEISÖLLISYYS

OYV:n toiminnan ytimessä ovat osakunnat. Osakunnat muodostavat osakuntayhteisön, jonka yhdyssiteenä OYV toimii. OYV luo toiminnallaan yhteisosakuntalaisuutta. Tämä tarkoittaa sitä, että osakunnat ovat yhdessä ja kiinni toisissaan, mutta OYV on yhtä lailla myös aktiivinen toimija, joka rakentaa itse uusia perinteitä ja perustelee siten keskeisen paikkansa osakuntamaailmassa. OYV:n toiminta on tasa-arvoista ja yhdenvertaista. Jokaisella osakuntalaisella on mahdollisuus osallistua OYV:n toimintaan omien kykyjensä ja toiveidensa mukaan.

III VISIO

Visiomme on, että strategiakauden päätteeksi osakuntayhteisö nähdään yhtenäisenä ja houkuttelevana kokonaisuutena, jonka yhdyssiteenä yhteisvaltuuskunta on tunnettu sekä saavutettava. OYV koordinoi laajoja yhteisosakuntalaisia hankkeita ja tukee samalla osakuntia niiden tavoitteissa.

Osakuntien yhteisvaltuuskunnalla on tälläkin hetkellä perusedellytykset toimia. Todellisuudessa kapasiteettia jää käyttämättä. Siksi keskeisin tavoite on, ettei yksikään osakunta näkisi OYV:tä enää epämääräisenä tai vieraana yhteisönä, jolla ei ole tarttumapintaa osakunnan toimintaan.

Sen sijaan OYV on tulevaisuudessa aito tukipilari ja voimavara jokaiselle 16 jäsenosakunnalleen. Tämän myötä valtuuskunnassa vaikuttaminen nähdään osakuntien toiminnan kannalta merkittävänä ja osakunnat haluavat toimia siinä. OYV kehittyy enenevässä määrin yhteisöksi, jonka tekijärepertuaarissa ovat edustettuna kaikki osakunnat. Yksikään osakunta ei halua jättäytyä pois.

Yksittäisten osakuntien tukemisen ohella OYV alkaa sanoittaa yhteisosakuntalaisuutta yhä selkeämmin ja niin, että se näyttäytyy osakuntien valttikorttina suhteessa muihin järjestöihin jo esimerkiksi fukseille tai osakunnista kiinnostuneille. Parhaimmillaan osakunnille löydetään juurikin OYV:n kautta. Tässä apuna voi kehittyneimmässä valtuuskunnan muodossa olla esimerkiksi kaksikielisyydestä ja markkinoinnista vastaava, palkattu toimija vapaaehtoistekijöiden mukana.



IV TAVOITTEET STRATEGIAKAUDELLE

OYV TOIMII OSAKUNTIEN YHDYSSITEENÄ

OYV on luotu osakuntien yhdyssiteeksi, ja sen toiminnan tavoitteena on tuoda osakunnat sekä osakuntatoimijat yhteen. Tavoitteen saavuttamisen OYV pyrkii varmistamaan esimerkiksi seuraavasti:

OSALLISTAVUUS

OYV:n toiminta on osallistavaa. Jokaisella osakuntalaisella on mahdollisuus osallistua OYV:n toimintaan omien kykyjensä ja toiveidensa mukaan. Kaikkein OYV:n järjestämään toimintaan on mahdollista osallistua suomeksi ja ruotsiksi. Lisäksi OYV:n hallitus järjestää matalan kynnyksen osallistumismahdollisuuksia osakuntalaisille ja lisää avoimuutta toiminnastaan esimerkiksi järjestämällä osakuntalaisille avoimia kokouksia. OYV esittelee itseään ja kuluvan vuoden suunnitelmia ja osallistumismahdollisuuksia kaikille osakunnille heti alkuvuodesta.

OYV perustaa vuosittain virkailijaverkostot osakuntien aktiiveille. Virkailijaverkostot jaetaan virkojen mukaan niin, että eri osakunnilla samanlaisissa tehtävissä olevat henkilöt, kuten tapahtumavastaavat, ovat samassa verkostossa. Virkailijaverkostoihin kuuluu lisäksi aina yksi OYV:n toimijoista, jotta virkailijaverkoston ehdotukset ja toiminta välittyvät paremmin eteenpäin. Verkostojen tehtävä on tukea virkailijoita tehtävissään ja tarjota vertaistukea. Virkailijaverkostot pyrkivät järjestämään kokousten lisäksi muutakin yhteistoimintaa.

OYV:n tavoitteena on, että jokaisella osakunnalla olisi OYV-vastaava tai muu OYV:n asioista perillä oleva henkilö.

PALAUTE

OYV kerää aktiivisesti palautetta toiminnastaan osakunnilta esimerkiksi vierailemalla osakuntien kokouksissa. OYV teettää erilaisia palaute- ja muita kyselyitä eri toimijaryhmille perustuen sen hetken tarpeeseen ja kyselyiden tarkoitus on saada toimijoiden näkökulmaa kuuluvammaksi OYV:n kehittämisessä. Kahden vuoden välein teetetään strategiakauden alussa suunniteltu kysely (eli fiiliskysely), jonka tavoitteena on mitata strategian toteutumista osakuntien näkökulmasta. OYV kehittää toimintaansa saadun palautteen avulla.



OYV:N STRATEGIA VUOSILLE 2022-2026

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

MITTARIT

- Luodaanko vuosittain virkailijaverkostot?
- Onko virkailijaverkosto toiminut aktiivisesti?
- Onko järjestetty matalan kynnyksen osallistumismahdollisuuksia?
- OYV:n toimikuntien ja muuhun OYV:n toimintaan osallistuneiden vapaaehtoisten lukumäärä
- Onko palautetta OYV:n toiminnasta kerätty?
- Onko jokaiselta osakunnalta nimetty OYV-yhteyshenkilö?
- Mittarina toimii myös kahden vuoden välein teetetty fiiliskysely

OYV HALLINNOI ITSEÄN TARKOITUKSEN MUKAISESTI

Strategiakauden aikana OYV:ssä toimii hallitus, sääntömääräiset kokoukset ja erilaisia toimikuntia. Lisäksi OYV ylläpitää osakuntien välisiä virkailijaverkostoja. OYV tarkastelee omia toimintatapojaan jatkuvasti ja sen tavoitteena on, että sillä on mahdollisimman kevyt, avoin ja tarkoituksenmukainen rakenne.

OYV rahoittaa toimintaansa pääosin osakuntien jäsenmaksujen kautta, ja strategiakauden aikana OYV pyrkii kasvattamaan rahoitustaan selvittämällä uusia rahoitustapoja, jotta se kykenee toteuttamaan toimintaansa ja tavoitteitansa itsenäisesti, sekä tarvittaessa tukemaan osakuntia niitä koskevissa yhteishankkeissa.

MITTARIT

- OYV:n kulut ja tuotot vuositasonalla
- OYV:n toimikuntien määrä
- OYV:n toimijoiden määrä
- Erilaisten tulonlähteiden määrä ja laatu

OYV VIESTII MONIPUOLISESTI OSAKUNNISTA JA TOIMINNASTAAN

OYV:n viestinnällinen tavoite on luoda monipuolista kuvaa ja välittää tietoa osakunnista, niiden toiminnasta sekä perinteistä. OYV viestii aktiivisesti sosiaalisessa mediassa ja nettisivuillaan, sekä muissa tarkoituksenmukaisissa viestintäkanavissa. OYV:n pääasialliset viestintäkanavat strategiakauden alussa olivat sähköpostilista, nettisivut ja Telegram-ryhmä sekä sosiaalisen median kanavista Facebook (Civis maita kiertelee -ryhmä, Facebook-sivut), Instagram ja Discord. Viestinnän



OYV:N STRATEGIA VUOSILLE 2022-2026

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

tulee olla aktiivista ja se tapahtuu relevanteissa ja ajankohtaisissa kanavissa. OYV ottaa eri kohde-ryhmänsä huomioon viestinnässään. OYV:n viestintä toteutetaan aina kaksikielisenä, ja OYV:n tapahtumaviestinnässä ja fuksiviestinnässä otetaan huomioon myös kansainväliset opiskelijat.

OYV tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti osakunnille tarkoituksenmukaisissa kanavissa. Osakuntien toimintaa tuetaan suunnittelemalla ja toteuttamalla esimerkiksi osakuntien yhteistä markkinointia. OYV markkinoi ja viestii osakuntien toiminnasta ja tapahtumista osakuntien ulkopuolisille opiskelijoille ja muille yhteisöille.

MITTARIT

- Käytössä olevat kanavat
- Postautusten määrä sosiaalisessa mediassa
- OYV:n viestintäkanavien tilaajat/seuraajat
- Sitoutuneisuus OYV:n postauksiin
- Ulkopuolelle suuntautuneen markkinoinnin määrä
- OYV:lle suunnatut yhteydenottomäärät
- Onko fiiliskyselyn pohjalta osakuntalaisten mielestä viestintä ollut hyvää ja riittävää?

OYV JÄRJESTÄÄ ISOJA JA NÄKYVIÄ TAPAHTUMIA

Tapahtumat ovat keskeinen osa niin OYV:n kuin osakuntienkin toimintaa. Ne ovat tärkeitä yhteisöllisyyden rakentajia ja toimivat myös keinona tavoittaa uusia potentiaalisia osakuntalaisia. OYV:n tavoitteena on järjestää isoja ja näkyviä tapahtumia sekä osakuntalaisille että osakunnista kiinnostuneille. OYV:n tavoitteena on myös lisätä osakuntien tapahtumien näkyvyyttä ja tarjota osakunnille lisää mahdollisuuksia mainostaa tapahtumiaan.

OYV:N OMAT TAPAHTUMAT

OYV järjestää isoja ja näkyviä tapahtumia, kuten osakunta-appro ja Suursitsit. Tapahtumien ideoinnissa ja toteutuksissa apuna ovat hallituslaisten ja toimikuntalaisten ohella myös muut osakuntalaiset. Tapahtumien järjestämisessä hyödynnetään laajalti myös virkailijaverkostoja.



OYV:N STRATEGIA VUOSILLE 2022-2026

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

OSAKUNTIEN TAPAHTUMAT

OYV tukee osakuntien tapahtumien näkyvyyttä tarjoamalla mahdollisuuden hyödyntää OYV:n viestintäkanavia. OYV:n nettisivuille tehdään osakuntien yhteinen tapahtumakalenteri, johon osakunnat voivat ilmoittaa tapahtumiaan. OYV kannustaa osakuntia yhteistapahtumien järjestämiseen.

MITTARIT

- Mitä tapahtumia on järjestetty?
- Montako tapahtumaa on ollut?
- Osallistujien lukumäärä tapahtumissa
- Onko tapahtuma ollut osakuntien järjestämä? Monta osakuntaa on osallistunut järjestämiseen?
- Montako osakuntien yhteistapahtumaa järjestettiin vuoden aikana?
- Onko tapahtumien määrä ollut sopiva, ovatko ne olleet kiinnostavia ja ovatko osallistujat antaneet hyvää palautetta tapahtumista?

OYV TOIMII OSAKUNTIEN EDUNVALVOJANA

OYV valvoo osakuntien etua ja toimii tarvittaessa kanavana, jonka kautta osakunnat ilmaisevat yhteisiä kantojaan niitä koskeviin kysymyksiin. OYV tarjoaa tietoa osakunnista ja toimii osakuntatulkkinä yliopiston, HYYn ja muiden järjestöjen suuntaan.

HELSINGIN YLIOPISTO

OYV ylläpitää hyviä suhteita Helsingin yliopistoon ja toimii osakuntien edunvalvojana yliopiston suuntaan. OYV tapaa säännöllisesti yliopiston johtoa yhdessä osakuntien inspehtorien ja kuraattorien kanssa sekä tarvittaessa muutoin.

HELSINGIN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA (HYY)

OYV ylläpitää hyviä suhteita Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaan (HYY) ja huolehtii, että osakunnat näkyvät HYYn viestintäkanavissa. OYV lisää näkyvyyttään HYYn tapahtumissa (mm. Avajaiskarnevaalit ja Fuksiseikkailu). OYV tuo osakuntien ääntä esiin HYYssä. OYV tukee osakuntia heitä koskevassa HYYn päätöksenteossa sekä osallistuu keskusteluun osakunnista HYYn piirissä.



OYV:N STRATEGIA VUOSILLE 2022-2026

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

OSAKUNTALAINEN UNIONI

OYV ylläpitää tiivistä yhteistyötä Osakuntalaisen Unionin kanssa. OYV tarkastelee erilaisia vaihtoehtoja Osakuntalaisen Unionin ja OYV:n toiminnan yhdistämiseen.

MUIDEN KAUPUNKIEN JA MAIDEN OSAKUNNAT

OYV luo ja ylläpitää suhteita osakuntiin Suomessa. OYV rakentaa yhdessä osakuntien kanssa osakuntaverkoston, joka pyrkii lisäämään yhteistyötä ja tukemaan muiden kaupunkien osakuntien kehitystä.

OYV luo ja ylläpitää suhteita osakuntiin ulkomailla. OYV vaalii pohjoismaalaista yhteistyötä ja varmistaa omalta osaltaan, että Internordiskt Studentmöte (INS) järjestetään joka toinen vuosi, sekä toimii tarvittavana yhdyslinkkinä suomalaisten ja ulkomaalaisten osakuntien välillä.

MITTARIT

- Onko OYV pitänyt säännöllisesti yhteyttä yliopistoon?
- Onko rehtoripäivälliset järjestetty vuosittain?
- Onko OYV pitänyt säännöllisesti yhteyttä HYYn kanssa ja osallistunut HYYn järjestämiin tapahtumiin?
- Onko INS järjestetty joka toinen vuosi? (2022, 2024 ja 2026)
- Onko osakuntaverkosto perustettu ja toiminnassa strategiakauden päättyessä?
- Onko HYYn osakunnille myöntämässä tiloissa ja toiminta-avustuksessa tapahtunut kehitystä?



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

Tämän liitteen tarkoituksena on täydentää OYV:n hallitukselle 27.10.2021 annettua strategiaa ja täsmentää ja avata siinä käytettyjä käsitteitä, sekä antaa kattava kuva OYV:n toiminnan luonteesta strategian antamishetkellä.

HUOMIOITA TAVOITTEISTA

OYV TOIMII OSAKUNTIEN YHDYSSITEENÄ

OYV osallistuu säännöllisesti osakuntien kuraattorien tapaamisiin.

Toimikunnan kehitysidea: strategiassa mainittu fiiliskysely on toimikunnan ideoima konsepti, jolla voisi mitata strategian toteutumista jo strategiakauden aikana. Se toteutettaisiin osakuntalaisille, ja sen on tarkoitus olla standardinmukainen tulosten vertailujen helpottamiseksi, mutta siihen voi lisätä ajankohtaisiin teemoihin liittyviä kysymyksiä eri vuosina. Sen on tarkoitus olla osakuntalaisille lyhyt ja helposti lähestyttävä. Fiiliskysely olisi hyvä suunnitella heti strategiakauden alussa.

Strategiassa mainitut fiiliskyselyyn liittyvät mittarit:

- Onko osakuntalaisten mielestä viestintä ollut hyvää ja riittävää?
- Onko tapahtumien määrä ollut sopiva, ovatko ne olleet kiinnostavia ja ovatko osallistujat antaneet hyvää palautetta tapahtumista?

OYV HALLINNOI ITSEÄN TARKOITUKSEN MUKAISESTI

OYV on hakenut ja saanut apurahoja isoihin juhliin ja muihin projekteihin (esimerkiksi INS:iin, Osakunnat 375 -juhliin ja Suursitseihin). Osakunnat 375 -juhliin OYV sai apurahaa mm. Niilo Helanderin säätiöltä.

Toimikunnan kehitysidea: OYV voisi myös myydä ihan voitto-osuudella tuotteita, tai pitää juhlia, joiden pääsymaksuissa on vähän pyörästetty ylöspäin, ja tuotot menee OYV:lle.

OYV VIESTII MONIPUOLISESTI OSAKUNNISTA JA TOIMINNASTAAN

OYV:lla on oma julkaisusarja nimeltä *Verbum habent Nationes*, lyhyemmin *Verbum*, jossa julkaistu kaksi osaa aikaisemmin, tuoreimpana vuonna 2013 julkaistu artikkelikokoelma *Sivistysyhteisö?*. *Verbum* toteuttaa säännöissä mainittua tutkimustoimintaa. *Verbum 1* (2003) käsitteli osakuntien historiaa, *Verbum 2* (2013) osakuntien kasvatustehtävää. *Verbumin* osia on julkaistu osana osa-



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

kuntalaitoksen tasavuosien juhlavuosia, vuonna 2003 360 vuotta ja vuonna 2013 370 vuotta. Vuonna 2023 osakuntalaitos täyttää 380 vuotta ja jälleen olisi sopiva ajankohta seuraavalle *Verbumille*. Aihepiirinä voisi olla esim. kriisit näin koronan jälkeisenä aikana. *Verbum 2* toteutettiin OYV:n valitseman päätoimittajan ja toimituskunnan johdolla, ja kaikki halukkaat osakuntalaiset pystyivät ilmoittautumaan kirjoittamaan artikkeleita. Tämä lienee hyvä toimintaperiaate seuraavaankin *Verbumin* julkaisuun.

Talvilakin uusi tuleminen ylioppilaslakin juhlavuodesta 2015 alkaen on muodostumassa enemmän tai vähemmän pieneksi siivuksi OYV:n toimintaa. Yhteistilaukset E. R. Wahlmanin hattuliikkeeltä tapahtuvat OYV:n kautta tai siitä tiedotetaan OYV:n tiedotuskanavien kautta. Rahaliikennettä ei ole tapahtunut, koska kukin tilaaja lunastaa itse lakkinsa suoraan Wahlmanilta.

OYV:n viestinnän kohderyhmiä ovat kaikki 16 osakuntaa ja näiden osakuntien jäsenet, osakuntien potentiaaliset jäsenet, sekä muiden kaupunkien ja maiden osakunnat. OYV:n viestintä voidaan jakaa kahteen: viestintä pääkaupunkiseudun osakunnille ja viestintä osakuntien ulkopuolelle. Viestintä pääkaupunkiseudun osakunnille on tietyllä tavalla osallistavampaa: tapahtumista tiedottamisen lisäksi kutsutaan suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintaa. Viestintä osakuntien ulkopuolelle on markkinointia ja organisaatioiden välistä viestintää.

OYV JÄRJESTÄÄ ISOJA JA NÄKYVIÄ TAPAHTUMIA

OYV:N OMAT TAPAHTUMAT

OYV järjestää monia tapahtumia, joista osa on vuosittaisia ja osa harvemmin järjestettäviä. OYV järjestää viiden vuoden välein osakuntalaitoksen vuosijuhlan. Muita OYV:n tapahtumia ovat Fuksi-puisto, Fuksidisko, Osakunta-appro, osakuntaristeily, aktiivipäivälliset, rehtoripäivälliset, Suursitsit ja INS. Lisäksi vuosittain järjestetään erilaisia tapahtumia yhteistyössä osakuntien kanssa. OYV on järjestänyt myös matalan kynnyksen tapaamisia osakuntien virkailijoille. OYV:n hallitus voi myös suunnitella ja toteuttaa muitakin tapahtumia, jotka ovat kertaluontoisia tai useamman vuoden projekteja. Yksi tarkoitus näille voi olla esimerkiksi rahankeruu isompiin projekteihin.

Osakuntalaitoksen vuosijuhla järjestetään viiden vuoden välein. Vuonna 2013 niitä juhlittiin pöytäjuhlina Vanhalla ylioppilastalolla ja vuonna 2018 cocktail-tilaisuutena Täffällä. Juhlat on joka 10. vuosi perinteisesti järjestetty isoina pöytäjuhlina. Juhlan lopullisen muodon päättää OYV tai juhlatoimikunta, jos sellainen erikseen valitaan. Vuonna 2018 mukana olivat kaikki 16 pääkaupunkiseudun osakuntaa ja kutsuttuina muut Suomen osakunnat ja edustus Ruotsista. Aikaisempina vuosina on ollut tapana teettää tilaisuuksiin mitali osallistujille.



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

Fuksipuisto on osakuntien järjestämä Avajaiskarnevaalien kaltainen puistotapahtuma, jossa on eri osakuntien ständejä. Fuksipuistossa fuksit ja muutkin kiinnostuneet voivat tutustua osakuntiin, ostaa haalarimerkkejä ja muita tuotteita sekä liittyä jäseniksi. Fuksipuisto tarjoaa mahdollisuuden markkinoida osakuntien erityislaatuista muihin HYYn piirissä toimiviin järjestöihin nähden. Ensimmäisen kerran Fuksipuisto järjestettiin vuonna 2020 avajaiskarnevaalien jäätyä tauolle koronapandemian vuoksi, ja konsepti todettiin toimivaksi myös Avajaiskarnevaalien rinnalla.

Fuksidisko on OYV:n järjestämät diskobileet HYYn Avajaiskarnevaalien päivän iltana. Diskoon on fukseille ollut vapaa pääsy ja civiksiltä on peritty osallistumismaksu. Tapahtuma on toiminut epävirallisina jatkoina Avajaiskarnevaaleille, ja se on järjestetty osakuntatiloissa (esimerkiksi Botalla juhlasalissa). Ensimmäisen kerran se järjestettiin vuonna 2017.

Osakunta-appro on appro-tyyppinen suunnistustapahtuma, jossa osallistujat kiertävät eri osakuntatiloissa pidettävillä rasteilla ja lopuksi osallistuvat yhteisille jatkoille jossain suuremmissa osakuntatilassa (esimerkiksi Hämäläis-Osakunnalla). Osakunnat ovat usein nähneet appron hyvänä keinona markkinoida omaa toimintaansa potentiaalisille osakuntalaisille. Tapahtuma on aikaisemmin kulkenut nimellä Osakuntasuunnistus, mutta se brändättiin uudestaan appro-tyyppiseksi vuonna 2019.

Osakuntaristeily on OYV:n järjestämä yhteisosakuntalainen risteily Tukholmaan tai Tallinnaan.

Aktiivipäivälliset ovat eri osakuntien virkailijoita ja aktiiveja yhteen kokoavat sitsit, joita ennen on päivällä pidetty teemoittain tai virka-alueittain jaettuja koulutus-, info- tai ryhmäytymistilaisuuksia. Juhlan järjestämisvuoro kiertää osakuntien välillä. Tapahtuma voidaan myös järjestää muutenkin kuin sitseinä.

Rehtoripäivälliset ovat pöytäjuhla, joka pidetään kahdesti vuodessa, keväisin osakunnat järjestävät juhlan ja syksyisin yliopiston rehtori. Juhliin osallistuvat OYV:n hallituksen jäsenet, osakuntien kuraattorit ja inspektorit, Helsingin yliopiston rehtori, vararehtorit ja kansleri. Juhlan järjestämisvuoro osakunnilla kiertää osakuntien välillä.

Suursitsit ovat suuret ulkoilmasitsit Senaatintorilla, joita on vietetty vuodesta 2012 alkaen. Suursitsit ovat alkaneet osakuntien välisestä tapahtumasta ja laajentuneet myöhemmin isommaksi tapahtumaksi. Nykyisin mukana ovat niin osakunnat, Helsingin yliopiston eri tiedekunta-, aine- ja harrastusjärjestöt kuin muiden pääkaupunkiseudun yliopistojen ylioppilaskunnat. Vuonna 2018 HYY otettiin mukaan tapahtuman toiseksi viralliseksi järjestäjäksi ja tapahtuman rahaliikenne hoidettiin HYYn kautta. Rahoitusta haettaessa tapahtumalle on usein perusteina käytetty juhlavuo-



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

sia. Vuonna 2012 juhlittiin Helsinkiä 200-vuotta pääkaupunkina, vuonna 2015 ylioppilaslakin 150-juhlavuotta ja Helsingin yliopiston 375. juhlavuotta, vuonna 2018 HYYn 150-vuotisia ja Osakuntien 375-vuotisia. Jos suursitsit 2022 toteutuvat, niin vuonna 2022 tulee täyteen 300 vuotta yliopiston jälleenavaamisesta Suuren Pohjan sodan ja Isovihan jälkeen 1722.

Toimikunnan kehitysidea: OYV voisi rekisteröidä Suursitsit tavaramerkikseen PRH:ssa. Osakunnat ovat Suursitsien konseptin moraalinen omistaja, mutta edellisten satsien jälkeen on noussut huoli siitä, että tapahtuma yhdistetään ennemmin HYYn kuin osakuntien piiriin. Samanlaista tapahtumakonseptia on toteutettu myös muissa yliopistokaupungeista.

INS eli Internordiskt Studentmöte on 1840-luvulta lähtien järjestetty yhteispohjoismainen ylioppilaskokous ja -juhla, joka pidetään vuorovuosin eri yliopistokaupungeissa. Tapahtuma järjestetään joka toinen vuosi. Tapahtumaan osallistuu osakuntia ja muita vastaavia järjestöjä Suomesta, Ruotsista, Norjasta ja Tanskasta. INS:in tavoitteena on tarjota osallistujille mahdollisuus tutustua pohjoismaalaisiin opiskelijoihin sekä heidän järjestöihinsä yhden viikonlopun ajan. Perinteisesti INS:in päiväohjelmaan kuuluu kevyitä tiettyyn teemaan liittyviä seminaareja ja ryhmäkeskusteluja, iltaisin puolestaan juhlitaan sitseillä.

Tapahtuman järjestäjävastuu kiertää osallistujamaiden välillä. OYV organisoii INS:n järjestämistä Suomessa ja toimii tapahtuman yhteistyötahona. OYV välittää kutsut Suomen osakunnille ja hoitaa tiedonkulkua järjestävän tahon ja Suomen välillä. OYV on organisoinut Suomen esittelyitä INS:ssä. Kun on Suomen vuoro isännöidä INS:ää, on OYV valinnut tapahtumalle koordinaattorin ja perustanut INS-toimikunnan ja muutenkin hoitanut tapahtuman käytännön järjestelyitä. Aikaisempina vuosina on ollut tapana teettää tilaisuuksiin mitali osallistujille.

Edelliset INS:it on järjestetty: 2010 Helsinki, 2012 Uppsala, 2014 Lund, 2016 Helsinki, 2018 Uppsala. Vuoden 2020 INS piti järjestää Norjassa.

OSAKUNTIEN TAPAHTUMAT

OYV välittää tietoa osakuntien muiden osakuntien jäsenille avoimista tapahtumista, ja rohkaisee osakuntia avaamaan tapahtumiaan muiden osakuntien jäsenille. Aikaisemmin OYV on organisoinut osakunnat eri kokosiin ryhmiin, joiden tarkoitus oli järjestää yhteisosakuntalaisia tapahtumia vuorollaan.

Toimikunnan kehitysidea: konsepti vaatii kehittämistä, sillä tapahtumien järjestäminen usean osakunnan kesken koettiin kuormittavaksi, vaikka tapahtumat olivat usein kehuttuja. Yksi ratkaisu



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

voisi olla OYV:n isompi rooli tapahtumien käytännön organisoinnista (esimerkiksi tapahtuman järjestämiseen liittyvän ensimmäisen kokouksen järjestäminen osakunnille voisi olla askel oikeaan suuntaan).

OYV TOIMII OSAKUNTIEN EDUNVALVOJANA

Osakuntatulkki tarkoittaa sitä, että OYV toimii eräänlaisena kaikkein osakuntien kasvona HYYn, yliopiston ja muiden järjestöjen suuntaan. Tarkoitus on, että OYV olisi luonteva taho ottaa yhteyttä, jos edellä mainituilla herää kysyttävää osakunnista tai haluavat ottaa yhteyttä koko osakuntalaitokseen. OYV myös viestii osakuntiin liittyvistä termeistä ja perinteistä, ja lisää näin ymmärrystä osakunnista osakuntalaitoksen ulkopuolella.

HELSINGIN YLIOPISTO

OYV toimii osakuntien kautta Helsingin yliopiston piirissä, ja tapaa tarvittaessa Helsingin yliopiston johtoa esimerkiksi silloin, kun virkaan astuu uusi rehtori tai kansleri tai silloin, kun yliopiston piirissä käsitellään osakuntia tai osakuntalaitosta koskevia asioita. Aloite tapaamiseen voi tulla myös OYV:ltä.

Osana OYV:n edunvalvontaa Helsingin yliopiston suuntaan OYV:n hallitus osallistuu rehtori-päiväallisille yhdessä osakuntien kuraattorien ja inspehtorien kanssa (kts. tarkemmin kohta OYV:n omat tapahtumat). Edunvalvonnallinen tavoite on luoda tuttavalliset välit yliopiston johtoon, levittää tietoisuutta osakunnista ja niiden tapahtumista sekä saada ensikäden tietoa yliopiston toiveista osakunnille.

HELSINGIN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA (HYY)

OYV tukee osakuntia heitä koskevassa HYYn päätöksenteossa sekä osallistuu keskusteluun osakunnista HYYn piirissä.

Toimikunnan kehitysidea: yhteistyötä HYYn kanssa voisi pyrkiä kehittämään kokonaisvaltaisemmaksi. Esim. OYV:n hallitus voisi varata audienssin vuosittain HYYn järjestösektorin tai talous- ja palvelupäällikön/pääsihteerin tms. kanssa.

OSAKUNTALAINEN UNIONI

OYV:n ja Osakuntalaisen Unionin yhdistymisestä on käyty keskustelua. OYV ja Unioni on koettu päällekkäisiksi järjestöiksi jäsenistön sisällä ja kaksi erillistä järjestöä tekevät osakuntakenttää



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytyy yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

sekavan varsinkin uusille osakuntalaisille. Yhdistyminen vähentäisi byrokratiaa, helpottaisi yhteistyötä ja varmistaisi, että Unionissa on tekijöitä.

Toimikunnan kehitysidea: konkreettisesti yhdistyminen vaatisi OYV:n sääntömuutoksen ja Unionin pitäisi lakkauttaa itsensä OYV:n sääntöuudistuksen lisättyä vaalitoiminnan osaksi OYV:n tehtäviä esim. vaalitoimikunnan tms. muodossa.

MUIDEN KAUPUNKIEN JA MAIDEN OSAKUNNAT

Toimikunta suosittelee, että yhteistyön helpottamiseksi OYV pitää alla olevaa listaa ajantasalla.

Turku

- [Turun yliopiston Pohjalainen osakunta](#)
- [Turun yliopiston Satakuntalais-Hämäläinen osakunta](#)
- [Turun yliopiston Savo-Karjalainen osakunta](#)
- Turun yliopiston Varsinaissuomalainen osakunta (nettisivut nurin ja toiminta käymistilassa, senioriyhdistys hoitanee tällä hetkellä yhdistyksen aatteellista perintöä)
- [Hangö Gillet vid Åbo Akademi](#)
- [Nykarleby Compagniet](#)
- [Nyländska Nationen](#)
- [Åländska Studentlaget](#)
- [Åbolands Nation](#)
- [Österbottniska Nationen](#)
- [Östra Finlands Nation vid Åbo Akademi](#)

Vaasa

- [Vaasan yliopiston eteläpohjalainen osakunta](#)
- [Vaasan yliopiston lappilainen osakunta](#)
- [Vaasan manselainen osakunta](#)
- [Vaasan eteläsuomalainen osakunta](#)
- [Vaasan korkeakouluopiskelijoiden osakunta](#)
- [Vaasan yliopiston pohjoispohjanmaalainen osakunta](#)



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytyy yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

- [Nyländska Klubben](#)
- [ÅSKAN - Åboländska Nationen i Vasa](#)

Tampere

- [Tampereen yliopiston lappilainen osakunta Sinni ry](#)
- [Ei-turkulainen osakunta ETO](#)
- [Tampereen yliopiston savolainen osakunta Savotta](#)
- [Tampereen Teekkarien Etelä-Pohjalainen Osakunta TTEPO ry](#)
- [Tampereen yliopiston pohjalainen osakunta TYPO](#)
- [Humanisti Intellektuellien Mansen Osakunta ry](#)

Oulu

- [Immeiset ry \(Savo-Karjala\)](#)
- [Oulun yliopiston kainuulainen opiskelijayhdistys Kaeno](#)
- [Oulun Etelä- ja Keskipohjalainen Osakunta ry](#)

Itä-Suomen yliopisto/Kuopio

- Kuopion yliopistokampuksen Karjalainen Osakuntayhdistys ry (ei nettisivuja, yhdistysrekisterissä 2011)

OYV:n ulkomaisia yhteistyökumppaneita

- Kuratorskonventet, Uppsala
- Kuratorskollegiet, Lund

Norjassa, Tanskassa (tai Islannissa) ei toimi samanlaista osakuntalaitosta kuin Suomessa ja Ruotsissa, vaan yksittäisiä opiskelijajärjestöjä. OYV:n jäsenosakunnilla on ystävyysuhteita Norjaan ja Tanskaan.

Eesti Korporatsioonide Liit (EKL), jonka jäseniä ovat 10 korporaatiotyyppistä järjestöä. EKL:n ulkopuolella ovat a) naisjärjestöt b) selts-tyyppiset järjestöt. OYV:n jäsenosakunnilla on ystävyys-sopimuksia kaikkien kolmen tyyppin järjestöjen kanssa. Listaus eri järjestöistä löytyy tällä hetkellä nopeimmin osoitteesta ak.org.ee.

OYV:n jäsenosakunnilla on lisäksi yksittäisiä ystävyysuhteita ainakin Latviaan, Liettuaan, Saksaan ja Unkariin.



LIITE 1: STRATEGIATOIMIKUNNAN LIITE

Hyväksytty yhdistyksen kokouksessa 15.12.2021

Strategiatoimikunta kiittää ja kumartaa, sekä vastaa mielellään kysymyksiin.

Linda-Liisa Kelokari (toimikunnan pj)

Salli Ahtiainen-Helanne

Oona Laine

Patrik Nurminen

Olga Penkkilä

Hugo Pipping

Pasi Pykälistö

Topias Tolonen

Niko Tuominen

Roni Vatto